
UCHWAŁA NR 322.XXIV.2020

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru jej Przewodniczącego

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 30 i § 39 Statutu Miasta Częstochowa stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 6.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta oraz wyboru jej Przewodniczącego dokonuje się następującej zmiany:

- odwołuje się ze składu Komisji radnego Zbigniewa Niesmacznego,

- powołuje się w skład Komisji radną Iwonę Zbrojkiewicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: F6C929BE-31F8-4F70-8194-48F20EFC10A2. Podpisany Strona 1




